
emam

Smlouva pro zakázku
„Pořízení a instalace elektronické úřední desky Krajského úřadu Kraje Vysočina“ 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 
Smluvní strany

Objednatel:
Název: Kraj Vysočina
Sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČ (DIČ): IČ: 70890749 (CZ70890749)
Bankovní spojení: 123-6403810267/0100
Zastoupená: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
K podpisu pověřen RNDr. Jan Bříždála, radní kraje
Kontaktní osoba ve věcech 
technických:

Ing. Martin Procházka
604 223 078, prochazka.m@kr-vysocina.cz

(dále jen jako „objednatel") 
a
Dodavatel:
Název: emam s.r.o.
Sídlo: Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko
IČ: 29284414
DIČ: CZ29284414
Bankovní spojení: 43-9976620237/0100
Zastoupený: Martinem Dvořáčkem, jednatel
Kontaktní osoba ve věcech 
technických:

Martin Dvořáček, 
778088815, dvoracekm@emam.cz

(dále jen jako „dodavatel")

Článek II
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka venkovní samostatně stojící elektronické úřední desky ve 
velikosti 43“, vč. obslužného software pro objednatele v technické specifikaci dle Přílohy č.
1.

Článek III
Bližší specifikace předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat a nainstalovat předmět plnění na místo určení. V ceně 
dodávky je zahrnuta doprava na místo určení a náklady za balení.

2. Dodavatel se zavazuje stávající fyzickou úřední desku částečně demontovat a 
připravit místo pro osazení elektronické úřední desky. Přípravou místa se rozumí 
natažení silové elektřiny (230V) a datového kabelu (optický kabel), přípojky se 
nachází do 10 metrů od budoucího místa instalace zařízení. Dále se dodavatel 
zavazuje vybudovat betonový základ pro osazení elektronické úřední desky a 
upravit terén pro bezbariérový přístup.

Poříčí 2466/30,
Blansko

1
IČ: 29284414

emam s.r.o.
-420 778 008 815
info@emam.cz



emam
3. Dodavatel se zavazuje po instalaci elektronické úřední desky demontovat zbytek 

původní fyzické úřední desky, aby v místě zůstala jen elektronická úřední deska.
4. Dodavatel se zavazuje zajistit v průběhu platnosti této smlouvy obchodní 

zastoupení společnosti v ČR včetně telefonické a e-mailové komunikace v českém 
jazyce.

5. Objednatel se zavazuje objednaný předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu.

Článek IV
Doba, místo plnění a záruka

1. Doba plnění: do 120 dní od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Místo plnění: ve výklenku mezi budovami areálu v ulici Ke Skalce. Zařízení bude 

dodáno jako jednostranné, samostatně stojící ve svislém provedení. Datovým 
zdrojem pro pořizované zařízení bude databázový výstup ze systému VISMO, který 
zajistí dodavatel od společnosti WEBHOUSE.

3. Dodavatel poskytuje záruku na zařízení v délce trvání 60 měsíců v místě jeho 
dodání od dne instalace a předání díla. Po celou záruční dobu dodavatele garantuje 
kupujícímu helpdesk pro příjem servisních požadavků v režimu 24/7.

Článek V 
Cena

1. Celková cena je stanovena ve výši:

Slovy: dvě stě šedesát pět tisíc osm set dvacet 
šest korun českých
Slovy: padesát pět tisíc osm set dvacet tři korun 
českých čtyřicet šest haléřů
Slovy: tři sta dvacet jedna tisíc šest set čtyřicet
devět korun českých čtyřicet šest haléřů

Přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu splatnými 
právními předpisy.

2. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně příslušné 
sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Článek VI
Platební podmínky

1. Faktura za předmět plnění s náležitostmi účetního a daňového dokladu bude 
vystavena ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů Faktura bude vystavena především s těmito náležitostmi:

a. označení faktury a číslo,
b. název a sídlo dodavatele a objednatele a jejich identifikační čísla
c. předmět plnění, číslo smlouvy
d. cena dodávky

Cena bez DPH: 265 826 Kč

DPH 21%: 55 823,46 Kč

Cena s DPH: 321 649,46 Kč

2
Poříčí 2466/30, -420 778 008 815 IČ: 29284414
Blansko info@emam.cz emam s.r.o.



emam
e. splatnost 30 kalendářních dnů

2. Dodavatel nemůže žádat poskytnutí zálohy a objednatel nesmí zálohy poskytovat.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu za předmět plnění do 30 dnů po jejím 

doručení. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z 
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Úhrada za plnění předmětu zakázky 
bude prováděna v české měně.

4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

5. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Účet dodavatele uvedený v záhlaví 
smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V 
případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí 
objednatel cenu na jiný účet dodavatele, který bude zveřejněn v souladu s § 109 
odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

Článek VII
Poskytování servisních služeb

1. Servisní služby mohou být prováděny vzdálenou správou nebo přímo příjezdem 
pracovníka poskytovatele na místo plnění, v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této 
smlouvy.

2. Záruční servis a opravy jsou poskytovány v tomto rozsahu:
• Ix měsíčně vzdálená kontrola funkčnosti SW a aktualizací
• Ix ročně servisní prohlídka, profylaxe
• Hot li ne 365/24/7-tel. 778 008 815
• drobné opravy: do 48 hod od nahlášení
• náročnější opravy: do 72 hod od nahlášení (např. výměna HW)

3. Kontakní email pro nahlášení problémů je Dvoracekm@emam.cz

Článek Vlil
Smluvní pokuty

1. Dojde-li ze strany dodavatelek prodlení s plněním termínu dokončení celého 
předmětu zakázky, může objednavatel požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý den prodlení až do splnění 
smluvní povinnosti dodavatele.

2. Dojde-li ze strany dodavatele k prodlení s plněním servisních služeb, může 
objednavatel požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny

Poříčí 2466/30, -420 773 008 815 IČ: 29284414
Blansko info@emam.cz emam s.r.o.



emam
předmětu plnění (bez DPH) za každý den prodlení až do splnění smluvní povinnosti 
dodavatele.

3. V případě prodlení se zaplacením faktur může dodavatel požadovat po objednateli 
úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

4. V případě porušení ujednání o mlčenlivosti dle čl. XII odst. 1 této smlouvy sjednávají 
smluvní strany pokutu ve výši 10 000 Kč za každý případ.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž 

splnění je zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto 
článku za přiměřené.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, ani 
na případné odstoupení od smlouvy podle článku X.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě nároku objednatele na více smluvních 
pokut uložených dodavateli podle smlouvy, se pokuty sčítají.

Článek IX 
Doručování, součinnost a vzájemná komunikace

1. Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené na první 
straně smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do deseti (10) dnů druhé 
smluvní straně změnu svého sídla nebo jiné kontaktní adresy, popř. jiných údajů. 
Vůči druhé smluvní straně je změna účinná, až když se o ní dozví.

2. Neoznámí-li smluvní strana řádně změnu sídla, považuje se zásilka doručená 
na původní adresu za doručenou marným pokusem o doručení.

3. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí 
či informací, která se vztahují k smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, musí být učiněna v písemné formě a doručena 
druhé smluvní straně buď osobně, formou registrovaného poštovního styku či 
elektronickou poštou.

4. Oznámení a písemnosti se považují za doručená datem přijetí příslušné zásilky. 
Vrátí-li se oznámení a/nebo písemnost některé ze smluvních stran druhé smluvní 
straně jako nedoručitelné, považuje se pro účely smlouvy za den doručení poštovní 
zásilky třetí (3.) den po jejím uložení na poště, i když se adresát o tomto uložení 
nedozvěděl. Bylo-li doručováno elektronickou poštou, považuje se oznámení a/nebo 
písemnost za doručené dnem potvrzení jeho doručení druhou smluvní stranou v 
elektronické formě, jinak doručením oznámení v listinné podobě.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění smlouvy.

6. Všechna oznámení a písemnosti mezi smluvními stranami, která se vztahují 
ke smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě smlouvy, musí být učiněna 
v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena dle tohoto článku smlouvy, 
pokud není výslovně stanoveno jinak.

Článek X
Platnost, účinnost a odstoupení od smlouvy

IČ: 20284414Poříčí 2466/30,
Blansko

-420 778 008 815
infogbemam.cz emam s.r.o.



emam
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Odstoupení od platné smlouvy je možné pouze při výskytu podstatných vad 

dodávek předmětu plnění. Podstatné vady může být především předání 
poškozeného nebo zničeného předmětu plnění a nepřiměřené prodloužení 
termínů předání na místo plnění. Pokud nedojde k dohodě o nápravě, nabývá toto 
odstoupení platnosti dnem doručení písemného odstoupení dodavateli. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 
smlouvy, až na právo na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.

Článek XI
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním závazků 
stanovených touto smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a 
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

Článek XII 
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly či 
získají v průběhu plnění předmětu této smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné 
anebo se pokládají za důvěrné. Současně se zavazují, že uvedené informace 
nepoužijí pro jiné účely než pro plnění na základě této smlouvy. Za porušení tohoto 
článku se nepovažuje poskytnutí údajů potřebných pro plnění závazků vyplývajících 
ze smlouvy ve vztahu k případným subdodavatelům dodavatele nebo zveřejnění 
údajů objednatelem, k nimž je zavázán obecně platnými předpisy v oblasti zadávání 
veřejných zakázek a vsouvislosti se zveřejněním smlouvy v registru smluv, jak je 
uvedeno níže.

2. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 
Dodavatel je povinen zkontrolovat, že smlouva byla řádně v registru smluv 
uveřejněna. V případě, že dodavatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je 
povinen neprodleně o nich písemně informovat objednatele. Dodavatel bez 
jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny služby.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
5. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 

písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady 
o dodávkách předmětu plnění hrazeného z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.

Poříčí 2466/30, -420 778 008 815 IČ: 29284414
Blansko info@emam.cz emam s.r.o.



emam
6. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou 
nedílnou součástí této smlouvy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nich 1 (slovy: jeden) 
obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) dodavatel.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace.

Za dodavatele, v Blansku dne 

Martin Dvořáček, jednatel:

Martin
Dvořáček

Digitálně podepsal
Martin Dvořáček
Datum: 2022.05.05 
15:41:09 +02'00'

Za objednavatele, v Jihlavě dne

RNDr. Jan Bříždála, radní kraje: 
RMRr -n Digitálně podepsal 
n I n — I. J d I I RNDr. Jan Bříždála 

RX/>.- - Datum: 2022,05.09DlodId 11:25:59+02'00'

6
IČ: 29284414Poříčí 2466/30,

Blansko
-420 773 008 815
info@emam.cz omam s.r.o.



emam
Příloha č. 1

Technická specifikace

Specifikace zařízení
Model THOR43"

Provedent jednostranný, volně stojící
Monitor MV430GLO1-D25
Typ monitoru 43'a-SI TFT-LCD
Max. rozlišení 1080x1920 px
Poměr stran 9:16

Poteč bodů 0.4902x0.4902 mm
Pozorovac uhly 89/89/89/89

Kontrast 1200:1

Svítivost s auto regulací 2500 cd/m2
Doba odezvy 8 ms
Barvy 8-bit, 16.7M

Aktivní plocha 941x529 mm
Typ pod svíceni WLED
Životnost 50 000 hod
Rozměry zařízení 2000x800x237 mm
Rozměry zařízení vč. podstavce 2100x800x435 mm
Vatra 130 kg
Reproduktory 2x10W
Příkon 0 200 W
Napajem AC 10O-240V, 50/60 Hz
Senzory

Teplota, vlhkost, alarm ANO
Konektory (vstupy)
HDML.VGA. RJ-45, USB ANO
Internetová konektivita
win. GLAN (io/icio/1000) ANO
Provozní parametry - 24/7/365
Ventilační a topná jednotka ANO/ANO
Pracovní teplota ■35 °C až +65 °C
Zabezpečení antivandal
Jistič s proudovým chráničem ANO
Stupeň ochrany IP65
Material

Konstrukce lakovana ocel 2 mm
Přední a zadní kryt lakovana ocel 1,5 mm
Ochranné sklo (odraz 05%) antireflexn, tvrzene. 8 mm
Dotyková plocha ANO, kapacitní folie multitouch
Barva
Přední a zadní kryt nerez matna
Konstrukce, podstavec nerez matna
Software

Aplikace EÚD/OS ANO/Linux
Řídící jednotka

Interní počítač 8GB RAM, 128GB SSD, CPU 3000
Záložní zdroj ANO, zaioha min. 120 min

Poříčí 2466/30,
Blansko

7
IČ: 29284414+420 778 008 815

info@emam.cz emam s.r.o.



emam
1. Aplikace EÚD
• Aplikace na míru - přizpůsobení dle požadavků klienta
• Úvodní obrazovka

o rozcestník (úřední deska; stránky obce, a pod.)
o záhlaví (znak, název, jazykové mutace, počasí, čas a den)
o zápatí (návrat na úvodní stránku, funkce pro ZTP a šipky vpřed/vzad)
o úvodní fotografie (jedna či smyčka fotografií a informace o obci)

• Úřední deska
o Data úřední desky zobrazené z URL adresy: https://www.kr-

vysocina.cz/urednideska/2/, resp. bychom navrhovali přímé napojení na systém 
VISMO, které je stabilní a máme jej historicky na reálných projektech mnohokrát 
nasazené a vyzkoušené (s ohledem na množství aktivních záznamů ÚD a archivu ÚD 
se přímé napojení doporučuje). Prosté zobrazení webu není technicky vůbec 
problém. Pro systém VISMO máme se společností WEBHOUSE standardizovaný RSS 
feed, kde nám vystaví data pro panel

o samostatná automatická aktualizace obsahu
o offline režim při výpadku internetového připojení (archiv všech aktuálně 

publikovaných zpráv)
o vyhledávání dokumentů (full-textové, kategorizace, vyvěšeno od/do)
o možnost zaslat zprávu na mail
o načítání QR kódů dané zprávy nebo záznamu do mobilu uživatele
o vyloučení manipulace s vyvěšenými dokumenty

• Zabezpečený webový prohlížeč
o white-list (zobrazení povolených URL) s možností editace (přidávat/odebírat)

• Virtuální klávesnice
• Automatický návrat na úvodní obrazovku
• Přibližování a oddalování zobrazeného obsahu (ZOOM tlačítka)
• Tlačítka Domů a Zpět
• Přizpůsobení zobrazení obsahu pro handicapované občany (ZTP, např. vozíčkáře)
• Přizpůsobení zobrazení obsahu pro slabozraké a nevidomé občany
• Zobrazení souborů různých formátů (PDF, PNC, JPG,JPEG, DOC, DOCX, XLS, XLSX, HTML)
• Zasílání chybných hlášek na předem definovaný email o stavu zařízení
• Webová administrace

o Monitoring a vzdálená správa zařízení (stav zařízení, restart, vypnutí a další)
o Archiv úřední desky pro zpětnou kontrolu (detail zprávy, přílohy, vyvěšeno/sejmuto)
o Obsluha vlastního spořiče a pozadí obrazovky
o Sledování statistik využití EÚD
o Editace white-listu
o CZ rozhraní

• Spořič obrazovky
o Datum+čas, obrázky, videa, odkazy na web, PDF, PowerPoint stream
o Libovolný interval spuštění/vypnutí
o Speciální noční režim spořiče šetřící monitor

• Statistiky využití EÚD - denní, měsíční, roční, celkem
• Časově neomezená licence
• Operační systém - Linux

2. Záruční servis a opravy
• Ix měsíčně vzdálená kontrola funkčnosti SW a aktualizací
• Ix ročně servisní prohlídka, profylaxe
. Hotline 365/24/7
• Drobné opravy: do 48 hod od nahlášení
• Náročnější opravy: do 72 hod od nahlášení (např. výměna HW)
• Záruka na zařízeníje 60 měsíců (od předání)

IČ: 29284414-420 778 008 815
info@emam.cz

Poříčí 2466/30,
Blansko emam s.r.o.


